En cada plec els fulls de pergamí presenten la seqüència pèl-carn, carn-pèl, pèl-carn, carn-pèl.

8. Foliació contínua, moderna, en xifres àrabiques i a llapis, del foli 1 al 78. Foliació antiga, en xifres romanes i a tinta, del foli I al V, del XII al LXXXIII i LXXXVI.

9. Numeració de plecs: no n'hi ha rastre.

10. Filigrana de la tisora, del tipus VALLS I SUBIRÀ, II, nº 1788, datada a Olot el 1416.

12. Sistema de ratllat a tinta marró. 1111 2222.

III. CONTINGUT LITERARI

I

1. Folis 1[I]-35 [XLI]. Fol 1[I]ra, *inc.*: «Beatus uir qui se ad gloriam conditum attente ac jugiter considerat. Et qui in presenti uia deum non negligit nec ignorat ad que stringitur dei lege...»

Fol 35 [XLI]ra, *exp.*: «Et nominis eterni hereditatem nobis tribuas qui eternus es et diceris deus innominabilis et incognitus plenarie ab hiis qui immensitatem tue essencie gustauerant (*rúbrica*.) Explicít tractatus de essentialibus in diuinis».

2. Identificació de l'autor i obra: ANÒNIM: *Tractatus de essentialibus in diuinis*.

II

1. Folis 35 [XLI]rb-44[L]vab. Foli 25[XLI]ra, *inc. (rúbrica)*: «Incipit de trinitatis beatissime misterio et de personalibus et essentialibus (*fi de rúbrica*). Trinitas illa ineffabilis et superna que est (*sic*) tu ipsa altissima deitas per christum dominum eterne lucis radium est nobis ultimis temporibus reuelata...»

Foli 44[2]vab, *exp.*: «Ad illorum igitur societatem nos dignetur perducere tua potens magestas: cuius | solius est saluare homines et purgare».

2. Identificació de l'autor i obra: ANÒNIM: *De Trinitatis beatissime misterio et de personalibus et essentialibus*.

III

1. Folis 45[LI]-48[LIIII]. Foli 45[LI]ra, *inc. (rúbrica)*: «Psalmi penitentiales sunt isti. Primus confitetur diuinam reuerenciam se offendisse et eius paternalem pacenciam et bonitatem ymo et omnem creaturam ideo supplicat sibi indulgeri...»

Foli 48[LIIII]ra, *exp.*: «... et feliciter me faciat hostiam (*sic*) mortis transire plenitudo clementie tue. Amen. Hic finiunt predicti psalmi penitentiales. Deo gracias».

2. Identificació de l'autor i obra: ANÒNIM: *Psalmi penitentiales*.

IV

1. Folis 48[LIIII]rv-foli 48[LIIII]ra, *inc.*: «Transfige domine dulcissime ihesu medullas anime mee suauiissimo ac saluberrimo uulnere amoris tui...»

Foli 48[LIIII]va, *exp.*: «... et in omni tempore pura mente et corde deuoto tue benignitati assistam. Amen».

2. Identificació de l'autor i obra: SANT ANSELM, *Oració*.

V

1. Folis 49[LV]-78. Fol 49[LV]ra, *inc. de la taula (rúbrica)*: «De prologo primi tractatus (*fi de rúbrica*). Petitur ut detur laudatori corporaliter assurgere ad laudandum deum...»